
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/24 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXIX/403/23 Rady Gminy Strzelce z dnia 

20 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9134



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 7 953 931,27 0,00 6 497,01 7 960 428,28 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 6 572,27 0,00 6 497,01 13 069,28 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28,27 0,00 3 015,01 3 043,28 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6 544,00 0,00 3 482,00 10 026,00 

852     Pomoc społeczna 238 027,60 0,00 47 851,00 285 878,60 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 5 809,60 0,00 47 851,00 53 660,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 412,00 0,00 47 851,00 52 263,00 

bieżące 19 595 154,66 0,00 54 348,01 19 649 502,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

majątkowe 

majątkowe 10 827 682,06 0,00 0,00 10 827 682,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
858 600,94 0,00 0,00 858 600,94 

Ogółem: 30 422 836,72 0,00 54 348,01 30 477 184,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
971 600,94 0,00 0,00 971 600,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9134



                  załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 975 537,22   6 738 358,90   6 439 366,14   4 092 835,83   2 346 530,31   0,00   185 992,76   113 000,00   0,00   0,00   237 178,32   237 178,32   197 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -48 000,00   -48 000,00   -48 000,00   0,00   -48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 000,00   48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 975 537,22   6 738 358,90   6 439 366,14   4 140 835,83   2 298 530,31   0,00   185 992,76   113 000,00   0,00   0,00   237 178,32   237 178,32   197 000,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 200 121,59   1 962 943,27   1 801 943,27   9 890,83   1 792 052,44   0,00   48 000,00   113 000,00   0,00   0,00   237 178,32   237 178,32   197 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -48 000,00   -48 000,00   -48 000,00   0,00   -48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 000,00   48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 200 121,59   1 962 943,27   1 801 943,27   57 890,83   1 744 052,44   0,00   48 000,00   113 000,00   0,00   0,00   237 178,32   237 178,32   197 000,00   0,00   0,00   

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 9 890,83   9 890,83   9 890,83   9 890,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 000,00   48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 57 890,83   57 890,83   57 890,83   57 890,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 370 609,75   370 609,75   370 609,75   0,00   370 609,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -48 000,00   -48 000,00   -48 000,00   0,00   -48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 322 609,75   322 609,75   322 609,75   0,00   322 609,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 658 326,89   6 658 326,89   6 399 998,89   5 218 344,90   1 181 653,99   5 636,00   252 692,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 497,01   6 497,01   6 497,01   0,00   6 497,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 664 823,90   6 664 823,90   6 406 495,90   5 218 344,90   1 188 151,00   5 636,00   252 692,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 161 347,95   161 347,95   155 711,95   0,00   155 711,95   5 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 497,01   6 497,01   6 497,01   0,00   6 497,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 167 844,96   167 844,96   162 208,96   0,00   162 208,96   5 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 572,27   6 572,27   6 572,27   0,00   6 572,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 497,01   6 497,01   6 497,01   0,00   6 497,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 13 069,28   13 069,28   13 069,28   0,00   13 069,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9134



 

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 009 995,09   1 009 995,09   832 339,89   427 856,07   404 483,82   0,00   177 655,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 47 851,00   47 851,00   938,00   0,00   938,00   0,00   46 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 057 846,09   1 057 846,09   833 277,89   427 856,07   405 421,82   0,00   224 568,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 153 314,60   153 314,60   151 944,40   33 600,00   118 344,40   0,00   1 370,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 47 851,00   47 851,00   938,00   0,00   938,00   0,00   46 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 201 165,60   201 165,60   152 882,40   33 600,00   119 282,40   0,00   48 283,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 370,20   1 370,20   0,00   0,00   0,00   0,00   1 370,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46 913,00   46 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 48 283,20   48 283,20   0,00   0,00   0,00   0,00   48 283,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14 412,00   14 412,00   14 412,00   0,00   14 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 938,00   938,00   938,00   0,00   938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 350,00   15 350,00   15 350,00   0,00   15 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 206 865,72   21 796 404,92   18 682 021,96   10 600 991,54   8 081 030,42   737 236,00   1 964 146,96   113 000,00   0,00   300 000,00   17 410 460,80   14 410 460,80   858 600,94 3 000 000,00 0,00   
zmniejszenie -48 000,00   -48 000,00   -48 000,00   0,00   -48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 102 348,01   102 348,01   55 435,01   48 000,00   7 435,01   0,00   46 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00 0,00   
po zmianach 39 261 213,73   21 850 752,93   18 689 456,97   10 648 991,54   8 040 465,43   737 236,00   2 011 059,96   113 000,00   0,00   300 000,00   17 410 460,80   14 410 460,80   858 600,94 3 000 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9134



    załącznik nr 3 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

758 
    Różne rozliczenia 13 069,28 

75814   Różne rozliczenia finansowe 13 069,28 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 10 026,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 043,28 

OGÓŁEM DOCHODY 13 069,28 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

801 
    Oświata i wychowanie 13 069,28 

80195   Pozostała działalność 13 069,28 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 13 069,28 

OGÓŁEM WYDATKI 13 069,28 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9134


		2024-11-12T14:00:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




